



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 77979112
Konu : Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları
Sertifikalı Eğitimleri

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği gibi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliği 27/10/2014 tarihli ve 29158 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları alanında sertifikalı eğitimler Bakanlıkça yetkilendirilmiş eğitim merkezleri (devlet üniversitesi hastaneleri, vakıf üniversitesi hastaneleri ve bakanlığımıza bağlı eğitim ve araştırma hastaneleri) tarafından 4/2/2014 tarihli ve 28903 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülmektedir.

Her bir geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamasına dönük sertifikalı eğitimler için sertifikalı eğitim standart planları (SEP) Bakanlık Makamının onayı ile yürürlüğe girmektedir. Standartlarda eğitim merkezlerinin, eğiticilerin ve eğitim içeriğinin nitelikleri belirlenmektedir.

Son zamanlarda Bakanlığımızca sertifikalı eğitim düzenleme yetkisi alınmadan eğitim programları düzenlendiği hususunda bilgi edinilmiştir.

Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği ile Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliğinin amir hükümleri gereğince Genel Müdürlüğümüz izni dışında geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamaları sertifikalı eğitim programları hakkında herhangi bir eğitim programı düzenlenmemesi gerekmektedir. Hâlihazırda yapılması daha önce planlanmış eğitim varsa iptal edilmesi gerekmektedir. Kamu kuruluşlarının hizmet sunum kapasitesinin artırılması 19/01/2018 tarihli ve 77979112-799-E.78 sayılı yazıyla daha öncesinden bilgilendirilmiştir.

Müdürlüğünüzce veya Müdürlüğünüze bağlı sağlık kuruluşlarından Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Eğitim Merkezi olmayan yerlerde düzenlenen eğitimler sahada bu eğitimlere katılan kişilere uygulama hakkı tanımaktadır şekilde yorumlanmaktadır.

Seminer, toplantı veya eğitim adı altında dahi olsa Müdürlüğünüzce geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamaları alanı ile ilgili Bakanlığımız izni olmadan eğitim programı düzenlenmemesi ve katılım belgesi verilmemesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Not: e-imzalıdır.
Prof.Dr. Ahmet TEKİN
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM
Gereği:
81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlükleri)

T.C.SB. Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü-
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Dairesi Başkanlığı
Bilkent Yerleşkesi Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı 1601.Cad.No:9
P.K06800 Çankaya/ANKARA
Telefon : (0312) 458 50 39
E-posta: shgm.getat@saglik.gov.tr İnternet Adresi:www.getatportal.saglik.gov.tr

Bilgi için: Cihat ÇELEBİ
Unvanı: Sağlık Uzmanı